
令和 3年 5月吉日 

 

会 員 各 位 

公益社団法人 大分県理学療法士協会 

                          会 長  市川 泰朗 

 

令和 3 年度介護報酬改定に関する情報交換会のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

本年 4 月に改定された介護報酬に関し、下記の通り施設間における情報交換会を開催いたします。本情報

交換では皆様から寄せられたテーマを元に現場での具体的な運用状況等について施設間での意見交換および

情報共有を図っていきたいと考えております。 

つきましては、下記申し込み先をご参照いただき、多数ご参加いただきます様よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

日  時：令和３年６月１８日（金）１９:００～２１:００ 

テ ー マ：令和３年度介護報酬改定に関する情報交換 

会  場：Web研修 

対  象：協会員（無料） 会員外（５００円） 

定  員：１００名 

申し込み： https://forms.gle/C7WNAdkZyYpzxGbt5 

 

上記、URL もしくは QR コードより申し込みフォームに必要事項入力いただきお申し込みください。 

 

【問い合わせ】 

〒875-0023 臼杵市大字江無田 1154 番地 1 

社会医療法人 帰巖会 臼杵病院 玉田英寛 

TEL:0972-83-8112/FAX：0972-83-8105 

 

https://forms.gle/C7WNAdkZyYpzxGbt5

